PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO MANHUAÇU/ MG. PREGÃO ELETRÔNICO 024/2024. A Prefeitura Municipal de São João do Manhuaçu,

torna público a abertura do Processo Licitatório nº 084/2024, Pregão Eletrônico 024/2024, regido pela Lei Federal n.º 14.133/2021 e suas alterações, e demais condições fixadas

no instrumento convocatório. Objeto: aquisição de veículo  0 km, Minivan, nos termos da Resolução SES nº 9619/2024, para atendimento das necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde de Sao João do Manhuaçu-MG Sessão dia: 01/10/2024 às 09h. Local: www.licitardigital.com.br. Natan Bebiano Morais. Pregoeiro.

http://www.licitardigital.com.br/